ASTACINGA

Folio péliza: PR20190131000001

POLIZA DE DIARIO DEL MES DE ENERO DE 2019

Fecha de impresion: 21/02/2019

PROCESO DESCRIPCION
ORIGEN

MOVIMIENTO DE  LEY DE INGRESOS
INGRESO 2019

FOLIO
PROCES
o]

FECHA

16/02/2019
16/02/2019
16/02/2019

16/02/2019
16/02/2019
16/02/2019
16/02/201¢
16/02/2019

16/02/2019
16/02/2019
16/02/2018

16/02/2019
16/02/2019
16/0212019
16/02/2019

16/02/2019
16/02/2019
16/02/2019
16/02/2019
16/02/2019
16/02/2018
16/02/2018

16/02/2019
16/0212019
16/02/2019
16/02/2019
16102/2019
16102/2019
16/02/2019
16/0212019
16/02/2019
16/0212018

16/02/2018
16/02/2018

16/02/2019
16/02/2019
16/02/2019

16/02/2019
16/02/2019
16/02/2019
16/02/2019

16/02/2019

CUENTA

8.1.1.4.1.1.2.01.01
£.1.1.4.1.1.2.01.02
£.1.1.4.1.1.2.01.03

8.1.1.4.1.1.2.02.01

8.1.1.4.1.1,8.01.02.

01.02

8.1.1.4.1.1.8.01.02.
01.03
8.1.1.4.1.1,8.01.03.
a1

8.1.1.4.1.1.8.01.08,

01.01
8.1.1.4.1.1.8.01.01

8.1.1.4.1.1.9.01.05
8.1.1.4.1.4.1.01.01

8.1.1.4.1.4.3.03.06

8.1.1.4.1.4.3,03.18.
02

8.1.1.4.1.4.3.10.02
8.1.1.4.1.4.3.10.04

8.1.1.4.1.4.3.11.01
8.1.1.4,1.4.3.11.03
8.1.1.4.1.4.3.11.05
8.1.1.4.1.4.3.11.06
8.1.1.4.1.4.3.11.07
8.1.1.4.1.4.3.11.08
8.1.1.4.1.5.8.05

8.1.1.4.2.1.1.01.01

£.1.1.4.2.1,1.01.02

8.1.1.4.2.1.1.01.03
8.1.1.4.2.1.1.01.04

8.1.1.4.2.1.1.01.05

8.1.1.4.2.1.1.01.06
8.1.1.4.2,1.1.01.07
8.1.1.4.2.1.1.01.08
8.1.1.4.2.1.1.01.09
8.1.1.4.2.1.1.01.10

8.1.14.2.1.2.01.01

8.1.1.4.2.1.2.01.03

8.1.2.4.1.1.2.01.01
8.1.2.4.1.1.2.01.02
8.1.2.4.1.1.2.01.03

8.1.2.4.1.1.2.02.01

8.1.2.4.1.1.8.01.02,
01.02
8.1.2.4.1.1.8.01.02.
01.03
6.1.2.4.1.1.8.01.03.
01

8.1.2.4.1.1.8.01.09.
01.01

CONCEPTO

Predial urbano (Estimado)
Predial sub urbano (Estimada)
Predial rural (Estimado)

Impuesto Sobre Traslacion de Deminic por la Adguisicion de
Bienes Inmuebles de Suelo o en éste (Estimado)

Predial sub urbano(Estimado)
Predial rural(Estimado)
Acceserios(Estimado}

Sobre impuesto predial(Estimado)

Centribucion Adicional Sobre Impuesto Predial (Estimado)
Contribucién Adicional Sebre Derechos (Estimado)
Mercados municipales (Estimado)

Constancia de no adeudo (Estimado)

Suministro de agua potable corriente tasa O(Estimado)

Expedicion de una Cédula Catastral (Estimado)

Expedicion de Constancia de Datos Catastrales (Estimado)
Derechos por Servicios del Registro Civil de Reconocimientos
de Hijos (Estimado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de Celebracién de
Matrimenios en Oficina (Estimado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de Inscripcion de
Sentencias (Estimado)

Derechos por Servicios de| Registro Civil de Divorcios

(Estimado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de Expedicién de
Copias de Actas (Estimado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de Defuncién
(Estimado)

Rendimientos Financieros Provenientes de Capitales o Valores
a favor de los Municipios (Estimado)

Fondo general de participaciones (Estimado)

Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios (IEPS)
(Estimado)

Fondo de Fomento Municipal (Estimado)
Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehiculos (Estimado)

Incentivos por el Impuesto sobre Automéviles Nuevos (ISAN)
(Estimado)

Fondo de Compensacion del ISAN (Estimado)

Fendo de Fiscalizacién y Recaudacién (Estimado)

Fondo de Extraccién de Hidrocarburos (Estimado)
Participaciones de Gasolina y Diésel (Estimado)

Incentivo a la Venta Final de Gasolina y Diésel (Estimado)

Fondo para la Infraestructura Social Municipal v de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito'Federal (FISMDF)
(Estimado)

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF) (Estimado)

Predial urbano (Por ejecutar)

Predial sub urbano (Por ejecutar)

Predial rural (Por ejecutar)

Impuesto Sobre Traslacion de Dominio por la Adquisicion de
Bienes Inmuebles de Suelo o en éste (Por Ejecutar)

Predial sub urbano(Por ejecutar)

Predial rural(Por ejecutar)

Accesorios(Por ejecutar)

Sobre impuesto predial(Por ejecutar)

DEBE

$1,328.73
$37,081.46
$134,526.31
$8,479.11
$27.653.80
$13,646.18
$1,000.00
$3,172.37
$16,890.76
$25,275.33
$26,727.27
$181.80
$37,186.47
$41,401.97
$2,481.82
5454.56
$2,159.15
$1,954.54
$2,937.27
$57,614.84
$2,386.44
$56,212.99
$10,879,930.98
$279,834.49
$2,620,485.57
$224.85
$208,455.64
$175,093.68
$626,655.52
$222,098.90
$490,124.70
§77,423.67

$16,105,235.00

$4,084,569.00

HABER

$1,328.73
$37,081.46
$134,526.31

$8,479.11
$27.653.80
$13,646.18
$1,000.00

$3,172.37



ASTACINGA
Folio péliza: PR20190131000001

POLIZA DE DIARIO DEL MES DE ENERO DE 2019
Fecha de impresion: 21/02/2019

PROCESO DESCRIPCION FOLIO  FECHA CUENTA CONCEPTO DEBE HABER
ORIGEN PROCES
(¢}
MOVIMIENTO DE LEY DE INGRESOS 16/02/2019 8.1.2.4.1.1.8.01.01 Contribucién Adicional Sobre Impueste Predial (Por Ejecutar) - $16,880.76
INGRESO 2019 :
16/02/2019 1 8.1.2.4.1.1.8.01.05 ' Contribucion Adicional Sobre Derechos (Por Ejecutar) . $25,275.33
16/02/2019 8.1.2.4.1.4.1.01.01 Mercados municipales (Por ejecutar) 7 - $26,727.27
16/02/2019 8,1.2.4.1.4,3.03.06 Constancia de no adeudo (Por ejecutar) - $181.80
16/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.03.18. Suministro de agua potable corriente tasa 0(Por ejecutar) - $37,186.47
02
i 16/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.10.02  Expedicion de una Cédula Catastral (Por Ejecutar) . $41,401.97
'3 - = = —— : .
16/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.10.04 Expedicién de Constancia de Datos Catastrales (Por Ejecutar) - $2,481.82
16/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.01 Derechos por Servicios del Registro Civil de Reconocimientos : $454.56
de Hijos (Por Ejecutar) )
16/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.03 Derechos por Servicios del Registro Civil de Celebracién de - $2,159.16
Matrimonios en Cficina (Por Ejecutar)
16/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.05 Derechos por Servicios del Registro Civil de Inscripcion de - $1,954.54
Sentencias (Por Ejecutar)
16/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.06 Dereches por Servicios del Registro Civil de Divorcios (Por - $2,937.27
— Ejecutar)
16/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.07 Dereches por Servicios del Registro Civil de Expedicion de - $57,614.84
Copias de Actas (Por Ejecutar)
16/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.08 Derechos por Servicios del Registro Civil de Defuncién (Por - $2386.44
Ejecutar) 5 .
16/02/2018 8.1.2.4.1.5.9.05 Rendimientos Financieros Provenientes de Capitales o Valores - $56,212.99
a favor de los Municipios (Por Ejecutar)
16/02/2019 8.1.2.4.2.1.1.01.01 Fondo general de participaciones (Por ejecular) - $10,879,930.98
16/02/2019 8.1.2.4.2,1.1.01.02 Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios (IEPS) (Por e . $279,834.49
Ejecutar)
16/02/2018 8.1.2.4.2.1.1.01.03 Fondo de Fomento Municipal (Por Ejecutar) - $2,620,485.57
16/02/2018 8.1.2.4.2.1.1.01.04 Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehiculos (Por Ejecutar) - $224.85
16/02/2018 8.1.2.4.2.1.1.01.05 Incentivos por el Impuesto sobre Automéviles Nuevos (ISAN) - $208,455.64
(Por Ejecutar)
16/02/2018 8.1.2.4.2.1.1.01.06 Fondo de Compensacién del ISAN (Por Ejecutar) - $175,093.68
16/02/2019 81.24.2.1.1.01.07  Fondo de Fiscalizacion y Recaudacién (Por Ejecutar) - $626,655.52
16/02/2019 8.1.2.4.2.1.1,01.08 Fondo de Extraccion de Hidrocarburos (Por Ejecutar) : $222,008.90
16/02/2018 8.1.2.4.2.1.1.01.09 Participaciones de Gasolina y Diésel (Por Ejecutar) - $490,124.70
16/02/2018 8.1,2.4.2.1,1,01.10 Incentivo a la Venta Final de Gasolina y Diésel (Por Ejecutar) - $77,423.67
gt A
H. A 16/02/2019 8.1.2.4.2.1.2.01.01 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las - $16,105,235.00
: Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF) (Por
Ejecutar)

16/02/2019 8.1.2.4.2.1.2.01.03 | Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los - $4,084,569.00
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUNDF) (Par Ejecutar)
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